
UCHWAŁA NR 96/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XXIV/241/2020 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2021 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 1 710 847 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących zwiększenia o kwotę 1 710 847 zł 
oraz przeniesień między paragrafami w dziale, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych 
ustawami zmian po stronie dochodów i wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 1 710 847 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 140 576 885,00 

w tym:  

1) dochody bieżące 111 937 350,00 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 8 157 598,00 

2) dochody majątkowe 28 639 535,00 

Wydatki 165 776 632,00 

w tym:  

1) wydatki bieżące 107 212 745,00 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 8 157 598,00 

2) wydatki majątkowe 58 563 887,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE74787C-25D8-482B-85E0-E4B64BF99A01. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE74787C-25D8-482B-85E0-E4B64BF99A01. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 3 190 453,00 1 710 847,00 4 901 300,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

3 177 353,00 1 710 847,00 4 888 200,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 177 353,00 1 710 847,00 4 888 200,00

Razem: 138 866 038,00 1 710 847,00 140 576 885,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 96/2021

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 15 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE74787C-25D8-482B-85E0-E4B64BF99A01. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 800 939,00 0,00 20 800 939,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 043 528,00 -169 200,00 3 874 328,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 863 910,00 -169 200,00 2 694 710,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 814 538,00 169 200,00 983 738,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 102,00 4 200,00 40 302,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 565 660,00 150 000,00 715 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 411,00 15 000,00 130 411,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 77 258,00 0,00 77 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 705,00 -1 880,00 6 825,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

68 553,00 1 880,00 70 433,00

851 Ochrona zdrowia 3 364 093,00 1 710 847,00 5 074 940,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

3 177 353,00 1 710 847,00 4 888 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 177 353,00 1 710 847,00 4 888 200,00

852 Pomoc społeczna 24 858 150,00 0,00 24 858 150,00

85202 Domy pomocy społecznej 21 669 628,00 0,00 21 669 628,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 500,00 3 000,00 23 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 110,00 -3 000,00 17 110,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 554 929,00 0,00 6 554 929,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 662 599,00 0,00 5 662 599,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 96/2021

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 15 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE74787C-25D8-482B-85E0-E4B64BF99A01. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 800,00 -246,00 17 554,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 700,00 -3 510,00 95 190,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 181,00 246,00 1 427,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 800,00 3 510,00 6 310,00

Razem: 164 065 785,00 1 710 847,00 165 776 632,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE74787C-25D8-482B-85E0-E4B64BF99A01. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 3 177 353,00 1 710 847,00 4 888 200,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

3 177 353,00 1 710 847,00 4 888 200,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 177 353,00 1 710 847,00 4 888 200,00

Razem: 6 446 751,00 1 710 847,00 8 157 598,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 96/2021

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 15 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE74787C-25D8-482B-85E0-E4B64BF99A01. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 3 177 353,00 1 710 847,00 4 888 200,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

3 177 353,00 1 710 847,00 4 888 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 177 353,00 1 710 847,00 4 888 200,00

Razem: 6 446 751,00 1 710 847,00 8 157 598,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 96/2021

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 15 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE74787C-25D8-482B-85E0-E4B64BF99A01. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 
 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących zwiększenia o 
kwotę 1 710 847 zł, w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, § 2110 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat, na podstawie pisma Nr FB-I.3111.82.2021.MJ z dnia 15 września 2021 roku, 
zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego Nr 3/82/2021 z dnia 15 września 2021 roku, z przeznaczeniem na 
sfinansowanie niedoboru środków finansowych na opłacenie składek zdrowotnych za osoby bezrobotne bez 
prawa do zasiłku. 

2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, poprzez 
przeniesienie: 

1) kwoty 169 200 zł z rozdziału 80102 Szkoły podstawowe specjalne z wynagrodzeń osobowych 
pracowników do rozdziału 80134 Szkoły zawodowe specjalne z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 
wiejskich dla nauczycieli Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Damnicy w kwocie 4 200 zł 
oraz na wynagrodzenia osobowe pracowników i składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 165 000 zł; 

2) kwoty 1 880 zł w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli z zakupu usług pozostałych z 
przeznaczeniem na szkolenie dla nauczycieli Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce 
na temat wykorzystania biznesowych gier edukacyjnych w nauczaniu; 

3) kwoty 3 000 zł w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej z wpłat na PPK finansowanych przez podmiot 
zatrudniający celem zabezpieczenia środków na badania okresowe pracowników Domu Pomocy 
Społecznej w Machowinie z zakresu Medycyny Pracy; 

4) kwoty 246 zł z wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń i kwoty 3 510 zł z zakupu 
materiałów i wyposażenia w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy z przeznaczeniem na opłaty z tytułu 
zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie 246 zł i szkolenia pracowników Powiatowego Urzędu Pracy 
w Słupsku w kwocie 3 510 zł.  

 
  
15 września 2021 r.                                                                    

Katarzyna Budnik       
Starszy inspektor 

                                              

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE74787C-25D8-482B-85E0-E4B64BF99A01. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2021-09-15T12:41:38+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-09-15T12:42:24+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-09-15T12:43:11+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-09-15T12:43:49+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-09-15T12:44:26+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




